平成18年4月17日

各　位

大阪府松原市阿保四丁目１番３４号

株式会社ハウスフリーダム

代表取締役社長　小島　賢二

(コード番号：8996　福証Ｑ-Ｂoard )

問合せ先：取締役経営企画室長　森光　哲也

電話番号：０７２－３３６－０５０３

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成18年4月17日開催の取締役会にて、下記のとおり組織変更に関して決議し、

当日付けで実施いたしましたのでお知らせ致します。

記

1.組織変更（詳細は新組織図をご参照ください）

　事業拡大にともない、営業体制と利益管理体制をより強固なものとし、お客様の

  ニーズにスピーディーに対応するために、下記の通り組織変更をおこないます。

  　(1)営業本部においてブロック制を導入

 　 (2)建設部を営業本部に統合

 　 (3)購買部の名称をコスト管理部に変更

以上

株式会社ハウスフリーダム新組織図

（平成18年4月17日現在）

ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。

　　　　投資を行うに際しては、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

株主総会

監査役

取締役会

代表取締役

経営企画室

管理本部

経
理
部

総
務
部

コ
ス
ト
管
理
部

営業本部

分
譲
部

大
阪
東
部
ブ
ロ
ッ
ク

各
店
舗

九
州
ブ
ロ
ッ
ク

各
店
舗

大
阪
北
部
ブ
ロ
ッ
ク

各
店
舗

大
阪
南
部
ブ
ロ
ッ
ク

各
店
舗

http://www.housefreedom.co.jp/index.htm

	18年4月